20116 8R4 H EHM

==
’fT lﬁ ‘ QUOtathn E.KS G EMTAME  iE,0755-83509071
R A S 3 I = I=E
l7,|E ;F -I'IE' # rj iﬁ = T 'rﬁ EEZEIHE rHadatostonoom 2011-8-3 EH=

AR 300 A BR TR 300:2954.87 W 1.51 RSEA96 12T EEk:114 B TE:160 B FHHAREE:2.67 (5

9% o0 U5 4, = 5%, = % 4o 95 % 5 9% o0 95 5 5% N . 5 5% pes 95 N 5% oo 95 = % 4o 95 5 52
ngugn #n 3% psx Mua BE E R A 12 B wEua e 5% asz 20 an mr wmusy e 5% asz 2% ge ngugn #n 3% pex 2 aa BE wEugn A 3% ae= 28w B nEugs se 5% azz I8 e % nmag Am 2F g mE muag s 58 a3z 2 aa BE nEues #n B g
MW Al = B OWDN 2T T ,*xu K8 &R (om0 5 TEwe PR OER () (0 BE (6 T,?;f;m () (=) (o) B8 (0) T wm 8 Wk (0 (m) () fE 0 ﬁmw we MR Ml » BOED el » G ONPaTel » 8 0B al 17,?;?

0.85 16.86 -0.82 1895 0.46 8.9 2 000623 HAHK 031 30.49 0.26 900 0.98 24.95 1.6
1.47 8.35 0.97 3063 0.37 19.051.38 000625 £%75% 017 4.84-0.82 1481 0.19 8.102.64

0.07 818 0.12 123 0.19 63.40 2.5 00405 WEEH 0.05 0.9 263 54 0.38 H.78 2
031 1716 -0.52 1355 167 250 1.5 00415 5 0.08 46.28 4.07 892 116 43.89 1.67
0.40 20.15-1.80 1645 1.52 $3.182.25 000630 $EEAE  0.34 26,43 0.00 967 1.30 33.46 1.74 0342105 0.93 147 119 1888139 00MRBRHY  0.18 69.68 277 487 0.8 56.74 1.6
0.40 16.93-0.24 1042 1.04 2016 1.64 000651 5 75% 0.81 2,50 -1.75 1464 0.53 14.36 1.28 010 18.70-0.90 706 0.67 20.982.47 002493 FEFH -0.30 525 118 1382 1§
0.10 8.24-2.02 1128 0.50 6285 2 000680 LEHA  0.18 16.21-0.73 1020 181 9.781.79 00960 HL&Ef 025 30.41 -0.94 629 1.4 38.89 1.81 0.00 595 173 H.27 -
0.23 18.44 071 1642 0.90 14.10 1.63 000685 LA 0.05 15.42-0.26 116 0.84 20.64 167 000961 H&i§  0.06 9.60 0.10 778 0.57 14.20 1.71 0.46 1081 1.02150.26 3

000027 FHEEE 0011 7.29-0.27 1351 0.12 1716213 000686 AAEiEH  0.09 19.05 0.85 756 0.52 68.522.54 0 1225.29-1.98 789 0.83 67.41 1.5 0.00 216 0.21 7.131.82
000031 RSB 0.09 5.8 -0.19 1554 0,16 44.02 000690 FHEE 010 476 0.00 1293 0.21 3811267 000969 ZHEHE 0.1 20,50 -0.05 950 0.87100.84 2 600004 HEALH -0.26 1145 0.14 1331
000039 &R 0.31 20.03-1.33 1530 1.27 9.82
2

0.

0

0.57 11,94 -0.75 1426 0.68 20.87 1.31
0.11 22,03 -0.81 1290 2.02239.94 2
0.25 9.95 0.20 1405 0.45 80.20 1.3
0.57 16,9 -0.18 1209 0.15 8.70 1.
0.16 6.20 0.81 1855 0.91
0.07 13.42-0.08 8% 0.21
0.86 65.27-1.67 505 2.56
0.22 5.12-2.66 2353 1.07
0.15 2285 165 726 0.46

0.56 26,59 141 1212 0.65 40.52 1.3 013 10.12-0.30 2115 0.94 10.98 1 0.17 15.85-0.69 920 0.4 34.68 1.8 60099 BRILH 0.56 13.14-0.08 906 0.08 19.292.17  60ISS8EHAE  0.09 28.93 -0.82 54
0.11 13,69 -0.15 1125 0.30 19.54 1.45 i 0.13 24.59-0.16 817 0.55 14.871.75 0.12 7.73-0.39 1715 0.23 14.62 1.9 601001 AFEL 0.2 17.82 154 997 0.80 27.09 2.18 601600 FEREY  0.53 10.23 -0.58 1358 0.14104.44 2.58
0.9 39.69 0.03 916 0.23 SL28LS3 600516 FAKE 0.17 4.6 - - - XLI2L6T  GOTISHEEEH 0.4 1034 117 1213 0.35108.37 L6 601006 AZEHEE 0.8 .73 LIS 4496 0.19 $.411.29 601601 EAAE 119 20.80 -0.95 2006 0.25 12.97 .35
0.09 4.44-0.45 1977 0.16 9.40 2.5 600517 EZES 0.08 IL71-1.27 1299 0.40 59.08 2.5 600737 FiRAT  0.10 1078 -0.92 1168 0.6 - 222 601009 EHEST 032 8.58 0.00 1686 0.28 $.122.07 601607 FEEZH  0.28 1579 -0.75 1477 133 12.51 164
0.27 27.03 258 1348 0.75 30.63 1.17 600518 L 0.41 14.82-0.47 1675 0.5 34.04 1.5 600739 ILTALA  0.42 17.00 -0.76 1262 0.57 23.76 1.5 0.14 309 -0.64 2455 0.37 18.851.86 601618 FEFE  0.31 3.50 -0.29 3917 0.68 13.981.75
0.32 3143 -1.47 869 0.28 M.T3L6T 600519 FAMFA LS2201.79 034 388 0.16 27.80 132 600741 4 0.20 10.45 1292 033 8.64 L6 177 2950 -0.57 1579 0.08 14.01 157 601628 HEA% 048 17.47 -0.17 993 0.02 15.49 2
0.00 5.93-2.47 2553 1.09 48.81 - G00SMAETF 0.0 7.5 013 1394 0.34 1517 2 0.14 2330 104 906 1.37 23.242.27 0.10 1013 1,91 2086 2.77 30.90 1.92 0.29 13.55 -0.37 1317 0.54 15.672.11
0.09 6.33 2,59 1835 1.47 14.351.77 600535 %+ 5 0.21 45.19 1.07 702 0.30 0.38 2.73 0.00 3646 0.36 19.91 0.21 28.90 1.87 848 6.27 19.93 1.53 0.98 3.60 0.00 4430 0.39 12.24 1.33

0.75 33.15 2.67

6 000709 TIEEIS 034 449 158 340 230 19.701.92 000983 FLAEE  0.69 24.00 0.08 1367 2.92 I8.681.69 600005 BAUEL 029 396 0.76 2776 0.22 16,442 0.3 17.00-1.79 1613 0.78 19.14 1.48 600546 LR  0.13 3198 -0.50 652 1.16 27.59 1.57 0.2 8.87-144 2603 139 5.5 2 021 4.34-0.69 239 0.7239.78 2 0.35 1.3 0.27 1555 0.28 2.832.25
000059 iZE T 0.13 12,18 0.91 1499 2.07 15.61 1.43  O007I8 53Rk 0.12 8.18 0.00 2551 2.45 20.081.83 000999 459=h 0.13 18.30-0.16 906 0.42 20.54 1.7 600008 FHEIRA 0.1 5.54 0.00 1538 0.17 38.721.67 0.29 46.54 -3.08 926 2.07 17.76 1.57 600312 ¥FFES 0.10 8.78-1.90 1804 152 - 2 600STLUKRESE 0.64 49.45 2.85 648 1.78 33.54 2 0.14 3.25 0.62 259% 0.22 58.982.25 0.06 5.20-0.76 1455 0.26 14.63 2.57 601699&;:)152 0.56 33.30 0.30 1005 0.59 20.33 1.48

000060 4107 0.34 12.87 0.08 1065 0.40 60.19 2
000061 /% 0.16 16,11 -2.30 1223 0.69180.79 1.
000063 34 0.6 21.45 ~1.47 1245 0.55144.93 1.29
000069 4455 A 0.40 7.84 0.13 2348 0.5 41.99 164
000100 TCLAF  0.25 2.65-1.85 4059 1.96 25.182.86

0.27 2.45-0.81 4636 0.56 - 2 002001 FALH 19 28.69 -0.49 637 0.28 17.80 2 600009 FighlH 0.2 13.20 -0.60 1578 0.38 17.74 1.53
0.15 10,50 0.10 1337 0.21 20.292.45 002007 244 0.14 26.57 -1.85 793 1.42 28.61 1.79 emoloilm,}xﬁ 0.35 7.55-0.66 1724 0.67120.75 1.5

0,
0,
0.
0,
0.
0, 015 9.10-1.83 1965 1.7 23.66 1.56 600316 38512 0.17 32.20 0.06 1846 1.23540.32 2.5 600549 &\ 1450 0.22 4470 374 676 130 74.33 171
0,

0.19 17.08 -0.41 1288 0.54138.72 1.65 002024 7 EE  0.92 12,11 -0.41 2027 0.59 18.86 1.3 0.51 10,22 0.29 2494 0.33 10.252.03

0,
0,
[
0,
0,
0.
0,

0.3770.9 239 536 0.61180.53 1 600FEET 0.2 6.16-0.16 1769 0.26 - 24  GOSORFEE 0.2 17.97-126 01 0.43 42.97 L8
0.26 1714 =110 1396 0.27 17.11 1.8 600331 ZiA#f; 018 13.60 -0.59 1321 0.65213.932.25 600382 Kip# 0.15 20.80 ~0.91 1592 0.28 46.021.75
0.3 4470133 S0 0.4 1682186 GOMSHAIL 0.5 6.3-116 1073 251 MU L6 GIEHIR 020 560 000 179 0.2 -
010 1132 0.44 990 0.8 4501 2 i

0.19 78.82 2.95 S07 0.34 16.86 1.34 0.28 9.40-1.88 2050 0.22 18.131.82 601707 ¥B4¢4L  0.08 32.90 1.61 787 0.81 20.02 1.67
0.17 692 0.58 2075 0.71 26.69 L5 0.2 8.19-0.61 243 0.94 31.56 1.3 60178 FRE&E 010 4.58 0.00 2404 118 22.80 2.67
0.19 12.50 0.00 1697 0.38365.34 2.67 OIS E@EE 0.16 11.20 0.27 1343 1.47 58.26 - 601727 L5545 0.24 6,61 -0.30 1128 0.11 25.652.67
0.09 1390 0.14 950 0.22 2.931.63  G0USSEHEAS 0.4 7.83-0.26 1226 0.59 28.93 2 601766 DEEE  0.39 5.4 -091 279 L7 1703135
007 9.29 1.20 1983 0.76 1L72 15 60085 &AGR  0.93 25.54 2.20 1329 0.64 15.271.23 600832 %A4MH  0.20 7.00-0.43 1345 0.12 61.88 2.7 1811317 -0.15 2877 0.32 6.80 18T 601788 AU 031 1240 -0.48 1494 0.50 18.812.21

0.25 3045 0.00 644 1.23127.15 164 m’ﬂ’x% 1 08 15.99 0.69 898 1.92 79.27 2.5 6000I6%$£ 220 536 0.19 5320 0.2 5.761.61
025 1119 118 159 0.44 -2.33 112740 159 8I6 1.09 43.91 1.87 600018 L3#%MF 0.15 3.75-1.32 1685 0.03 16.78 1.85

0.79 11.52-0.52 1328 0.40 10.97 1.5 i 0.62 34.06 -1.33 849 0.75 32.07 1.93 .28 20.39 -0.05 1440 0.63 61.391.38 600019 T 0.54 5.68-0.53 2582 0.19 8.101.54 0.21 8.43 0.36 1973 0.39 9.121.43 0.54 35,67 -0.22 913 0.45 19.45 1.64 600588 FALH  0.16 22.22-1.03 1060 0.25 - 14 600837 /SEIE%E 126 8.40 -0.36 2140 0.21 14.581.85 0.51 14.66 -0.14 1093 0.47 36.44 2.56 601808 AR 0.18 16.97 0.41 879 0.11 19.74 1.89
0.60 43.63 -0.48 635 0.89 9.831.50 00077833545 0.20 9.78 0.62 152 0.74 11.9 1. 131229 0.00 1960 0.81 25.01 2.1 1282 0.13 17.512.19 0.09 18.59 1.36 843 0.59 36.812.33 000 1L87 = - - 4L 600595 BFELY 0.14 10.35 0.68 1182 0.92 82.082.75 600839 MJIHEAL  0.16 3.63-0.82 4043 0.90 31.26 2.5 0.7 9.5 0.11 2164 0.18 5.912.28  60I8I8ERHT 0.23 3.19-0.62 4141 0.80 6.632.65
0.25 2245 2.09 966 0.57 - 152 000780 FEEE 0,12 16.03-0.19 1147 1.45 18.33 1.82 18 26,88 -6.47 980 5.43 30.30 1.5 -0.52 1920 0.02 8.04 1.4 0.20 8.59 0.35 1468 0.63 10.382.16 600376 744 0.16 11.63 0.87 1640 0.45 34.83 1.42 msxjrﬁ,m 018 13.57 142 1027 0.31 51.942.56 60089 T 0.20 43.09 101 85 0.23 2246 1.6 601179 W:Eit 0.17 5.33-0.56 1888 0.49297.592.57 601857 MEAE 0.71 10.45 0.00 2123 0.01 12.921.82
0.31 6.98-0.29 2201 0.28 7.821.64 0.25 9.79 -0.61 1616 0.36 27.96 2.29 002122 X3 b 12 11.49 -0.86 1251 0.45 27.04 2 2 -2.74 1871 0.84 15.53 1.86 0.14 8.20-1.21 1258 0.67 29.03 2.2 600380 T 0.09 9.26 0.65 1441 0.39 18.132.17 FEWE 024 37.20 0.92 998 0.83 31.941.69 600863 7@”' 0.09 849 - - - 16.38 1.7 601186 0.29 5.15-0.39 3265 0.17 9.32 1.8 601866 iEEE 0.4 3.22-1.23 2957 0.3 - 1.9

3
00042 FEEM, 021 2151 113 1481 2.27 12.54 1.6 oom?z»mw 0.64 55.41 0.64 725 0.85 20.271.45  OBERML  0.15 20.84 =048 70 0.21 19.131.93
000423 IR 0.42 4378 -0.97 1111 108 26.62 1.44 0.19 1311 0.6 128 0.41 13.622.19 002142 T 0.22 10.63 133 1588 0.47 9.402.31
ST 0.34 2.48-1.10 669 0.70 11.381.53 016 9.76 1.9 1626 2.22285.30 1.88 002146 REZE 0.09 8.54-0.12 982 0.18 23.52 1.6
000527 £EEHE 0.62 16,88 -1.00 1802 0.40 20.071.36 0.2 4.9 040 267 0.25 1576 1.89 002155 RAF L 022 36.59 478 TR 521 36.07 16
i3

0.00 2089 0.37 22.461.72 0.11 14.00 0.58 944 0.88 23.301.75 600383 £348F 0.5 6.24 0.00 3115 0.37 42.99 1.56 sooﬁal FEEEA 019 15.61-0.89 1347 0.59 9.641.54 030 5.0 LT 82 043 0.4 15 G “EEE 0.06 1019164 14
-0.69 1011 0.2 12.241.48 0.23 9.67-0.21 1251 0.17 13.81 1.83 600395 &L/ 0.21 34.08 0.83 730 2.56 2290 1.24 600635 KALE 0.13 5.60-0.36 1492 0.22 47.49 2 013 11.27 0.45 1092 0.5 82.63 2.4
=016 2441 0.18 7.451.43 600183 AR 0.09 9.31 0.22 1274 0.35 17.752.14 600406 E & 0.4 38.04 - - - 196.77 1.58 600642 RS 0.24 4.70-0.63 2203 0.14 11.602.29 600881 I%*ﬂ 0.26 7.58 1.75 1701 0.50 39.32 1.46
-0.10 1189 0.30 82.881.75 600188 ZA{E L 0.36 33.81 0.96 963 4.34 16.79 1.4 600415 EPH 030 12,21 -0.89 1390 0.64 39.96 1.4 016 7.65-0.65 1798 0.45 9.04 2.4 600887 BRI 0.56 19.33 277 1541 0.74 53.29 1.57
0.32 13.54-0.51 1064 0.61 44.242.38 60048 RFI3=  0.70 10.72 113 2436 0.26 22.72 .41 600196 EEEZ 0.18 10.64 -0.56 1183 0.15 20.06 1.67 600418 THET% 0.6 9.67-1.73 1744 118 9.27 .74 0.26 12,49 2.38 1189 0.82 19.78 1.75 0.17 17.06 -1.50 997 1.86 78.24 1.92
0.08 10.69 0.19 1460 0.35 48.25 1.6 600050 HEEE 0.78 5.07-0.98 4836 0.14553.951.56 600208 FHHHE  0.18 532 172 2411 0.65 30.07 175 600428 HiEfiiE  0.10 6.58-0.30 2151 0.51 33.44 1.53 0.25 9.89 0.51 1308 0.31 12.241.67 0.13 949 0.00 1320 0.28116.92 1.9
0.07 3416 0.29 411 0.40 29.35 2 60008 EF % 0.24 30.89 -0.58 631 0.59 26.67 1.5 0.17 3432 -0.8 913 0.37 15.20 1.85 600432 FHEL  0.13 2.8 0.00 737 0.40141.752.86 0.20 1148 =171 1134 0.68 14.95 2 0.60 6.62-0.60 3652 0.27 42.15 1.64
0.69139.70  2.80 357 0.47 26.831.53 600062 WEEZ L 0.16 26.14 -0.42 729 0.2 19.521.69 60021‘)ﬁ Ui;JL 0.19 9.24 0.54 1791 1.79 20.27 2.1 600456 RékRelr  0.11 27.66 0.47 622 1.25766.21 2 0.09 13.66 -0.44 792 0.33 40.99 1.75 0.20 29.50 -2.87 858 0.50 21.14 1.5
01312140 379 327 3.38 4445164 600066 FEEE  0.15 22.89 2.60 1051 0.76 14.11 1.5 011 5.03-0.98 1702 0.56105.05 - 600481 TEHE  0.10 13.55 -0.66 1147 0.4 79.44 .67 011 612 0.16 1570 0.30 16.522.43 012 50.60 ~0.55 690 3.98 26.00 .81 032 340 0.00 304 016 10.852.13 601988 HEHST 038 3.02-0.33 3069 0.01 6.302.57
0.06 37.78 2.14 947 184 3LT8LTT 600068 & 0.41 10.71 0.19 1327 0.75 22.34 1.5 0.14 6.64-1.19 1995 0.39 25.061.93 600489 P& ES  0.49 28.89 281 6% 0.95 43.131.91 035 12.14-2.25 1404 0.60 15.32 1.48 i 0.2 19.12-0.83 1342 276 27.25 2.2 G038 T#j$fT 116 4.18-0.48 384 0.01 6.781.67 601989 MEET 0.6 13.13 0.08 1766 0.9 22.74 1.65
0.10 34.93 2.64 508 1.19 45.96 3.5 600085 F{~% 0.20 17.16 -0.52 911 1.37 47.372.13 600239zﬁl)ﬂx 0.11 10.72-0.74 1641 0.95104.22 2 600497 BpR4E6E  0.27 22.88 -0.65 898 0.70 78.44 1.94 0.23 42.25 277 440 0.34 22.092.13 600998 AL 0.06 11.85 1.11_1016 1.16 58.542.17 601519 A% H 0.04 14.99 1.42 800 2.36150.87 3 601998 H{EGRIT  0.23 4.54 0.4 4277 0.18 8.162.41

R 3T el AR BIMARIEEL:945.51 A13.39 MZER:149 27T EEk:167 R FEETS B EHBATRAES.T5 5

1.96277.613.25 601888 PEEHK 0.13 26.73-0.96 95 1.52 50.39 .28
0.74 267 0.76 10318 0.47 6.36 1.68 601898 EHIE  0.36 10.74-1.56 1545 0.15 15.482.13
0.32 5.25-0.57 2525 1.17 17.75 1.5 601899 470 0.81 5.63 2.18 2438 0.97 22.02 1.8
2.68 44.05-0.72 904 0.28 14.99 1.24 601918 EiHE  0.13 12,55 0.80 1360 0.41 17.202.17
197 473 0.00 5120 0.09 551235 60919 REZEE  0.32 7.59-0.66 138 0.12 - 273
0.18 3.55-0.28 3705 0.35 15.011.63 601933 KB 0.08 28.42 0.00 966 2.56 35.101.75
0.07 12.05 0.50 1576 0.67 25.82 2.2 601939 FifHifT 0.81 4.63-0.8 269 0.16 6.131.79
0.13 16.07 0.50 1016 3.32 41.90 3 601958 £488 T 0.32 18,39 -0.05 1050 0.24 85.952.11

000528 41T 0.24 19.90 -0.80 967 0.80 9.181.81 017 10.22-0.20 1348 0.38106.95 2.4
000536 86 F3 0.06 22,38 -0.27 1119 0.95 52.24 1 131 37.82 1.23 109 0.44 17.241.36
000538 A% 0.31 60.52 0.20 526 0.15 46.60 1.6 0.22115.50 1.83 348 0.14 27.06 1.48
000559 A8 0.13 9.20-0.86 1228 0.46 28.67 2.2 0.15 19.52 -1.51 1238 0.43 20.93 1.45

il 0.16 15.48 -0.13 866 0.19 16.702.27 0.28 21.80 -0.68 822 0.39 44.282.44
0.60 47.55 115 942 0.49 18.50 1.31 0.40 72.50 -0.3¢ 377 0.11 41.42 1.5
000612 £4EAF 011 18.56 0.92 1607 4.48 37.10 2.31 000898 ﬁfﬁ?&’ﬁ 0.21 6.23 0.97 2249 0.19158.712.25

ap s
wm w2 A

2 i g% i 5% oy 5% s 5% s 5% s 5% oy 5% i 5% i 5% i
g B3 saw  pm mmEenfE0 AR g5 BT e ke pmenfE0 AR g BFF oRs ke peen%EN AE G5 BFF ope o pean B0 AE 55 BFF oan wm paenlE0 AR g5 8TF omn ke pmenfE0 AR gi 8FF oRe ke peen%EN AE g5 BFF ope ok paan B8 AR 55 BFF e wm pmenlEf AR g 87F s
BE ) T (%) (%) P& 4] TET () (%) P 4] TR () (%) P& (4] TES (%) (%) PE3 (%) (%) PG 4] TES () (%) P& (4] TR () (%) P& (4] TES (%) T T (%) (%) P& %) TEF

300001 #5454 20.43 371 795 2.62 50.18 300026 £ HZ50 29.66 —1.85 1061 1.89 51.92 300051 ZHEE 1177 10.00 1299 11.63  72.64 300077 ERFEAR 28.20  7.22 902 7.32 65.09
300002 # &= 31,55 -2.17 737 6.29 29.88 300027 4£iEE 1578 1,15 1406 1.94  65.10 300052 EE 1456 3.56 895 1.64 71.35 300078 R RG] 22,48 3.69 769 10.15  39.60

3.38 115 976 1.04 56.03 300127 4R 8EAR 21.49  0.14 637 3.94 58.46 300152 #4: 30,72 2,26 596 3.68 204.69 300177 45.15  3.01 403 2.39 69.33 300202 A A 3
.99 -2.91 828 1.76 116.66 300128 $8 =44 20.35  3.09 746 1.95 39.28 300153 =87 13.92  5.06 794 6.85 225.34 300178 BEFREIRR 23.69  3.00 976 7.27 49.14 300203 BRI

-0.33 701 1.4612417.01 300227 S EA  18.47 -2.89 719 16.46  58.18
2.35 906 8.72 49.04 300228 ZEiHFEE 4025 3.07 743 10.94  44.26

300003 RHEFT 20,81 0.63 93 155 29.77 30008 &TRHE 9.30 - - - 8575 J000S3ECLAS  10.93 479 1275 3.97 53.49 300079 At 2.75 536 963 6.11 32.89 52255 897 6.55 4619 300129 FBEAAL 13.95  4.81 860 6.04 4540  300IS4EGEEA 16,02 6.73 997 7.72 40.62 300179097k 26.82 -3.00 632 6.63 59.09 300204 % -0.45 499 6.11 47.44  300294/RE  21.03 -2.32 1131 5.38 220.67
300004 FAUEH 3058 —0.10 1009 1.22 93.10 300029 KAzyees 27.23  0.48 867 4.94 40.86 300054 SEALY 39.23 113 1228 2,91 82.82 300080 FAFA 23.90 -1.32 921 3.10 28.72 300105 A 55.06 315 768 181 69.00  30030F[EEH 2172 255 650 2.57 5273 300ISSEEF 1387 9.9 981 28.40 204.50 300180 EEALT 16.95 1.9 1174 6.97 40.03 300205 KIEEA 136 615 5.06 47.53  300230kF/HAL 1770 -2.21 864 4.95 49.54
000SIREEE 18.70 032 85 120 6346 OOMEEST 13.75 -1.08 I8 44l 68.95  OOSHIE 4556 268 545 LI 21832 J00BIEEBH 1985 221 T61 386 T7.64  SODOGEEHL 16.89 255 7B 4l 72.28  SO0ISRREEME 2156 10.00 941 6.40 147.70  SMISRIFR 2831 0.3 1024 3.28 10854 3001814 23.60 -2.60 697 5.15 36.84 300206 2% ~1.98 364 2.54 65.49 34.08 -0.61 407 14.89 37.14
300006 €250 23.20  9.69 976 5.63 5192 300031 FiE 1626 0.43 1111 2.05 45.90 3039 198 467 113 104.65 300082 EEAA 29.48 -0.77 819 159 3278 300107 A 17.40 539 1091 7.20 56.37 300132 HAAKA 16.66 2,59 782 1.26 42.60  300157{EZLE 4410 098 557 0.79 165.63  300IS2EEFLEA 3790  0.03 557 2.36 5121 300207 AL 5.16 1070 10.67 40.44 2105 -2.23 812 12,02 46.80
3000075REET 18.34 -0.33 761 132 7315 30002444l 2526 0.84 897 0.83 83.94 12,08 1.09 1456 2.01 66.51 300083 &AM 15.85 2.8 1167 2.76 74.74 300108 WAMA 26.37 257 662 5.28 8174 00IBLEHAL 4320 0.23 459 112 47.86  S00ISSHFAHIZ 33.00 079 475 0.60 5164 3001834 52.08 -2.01 609 4.64 33.93  30020818/fEBS 2 214 529 451 63.98 52255 0.36 933 1431 32.67
300008 EiEfESE 19.02 231 764 2.55 39.37 300033 [F7EIR 23.99 235 723 2.36 39.87 300058 HESEAR 38.90 -1.22 590 0.89 43.35 3000&4&*&%4& 1499 0.81 1409 8.09 168.52 3001093777 20.01 1001 868 7.62 68.42 300134 AERHE 62,09 0.50 441 1.49 3412 300159 FFHFAEAT 36,49 2.85 666 5.07 1085.87 300184 1 12090 -0.90 843 8.46 59.24 300209 X -1.86 518 3.36 37.92 21.00  0.05 823 32.68 36.13
300009 ZRHAEH) 13.95 -0.71 929 3.65 129.65 300034 15 16.57  1.16 1024 1.10  64.04 300059 K5 IAE 25.50  2.37 990 2.88 45.51 12,68 9.97 1221 6.68 3001104 Zlk 15.21 113 830 1.91 42.36 300135 ZFJFH 1555  1.24 1023 6.94 138.12 300160 E3RAAT 31.05  0.39 636 4.47 28.50 300185 EFXET 18.76 -0.58 1133 5.51 28.90 300210 FRZHE) -1.68 994 9.18 32.21 300235 75 ERHE 0 -6.09 697 39.19 32.06
3000108/ 1490 115 1133 1.79 61.08 300035 FRIES 14.20  0.42 1200 2.43 48.57 300061 FEfF  18.05  0.06 873 3.79 72.91 20.80  3.69 780 4.38 300111 EHHAZE 21,91 1.25 1021 17.54 44.45 300136 Z4HiE(E 25.40  0.40 765 1.74 58.82 300161 fE gz 27.29  0.78 641 2.85 234.59 300186 KfE%  17.46  0.40 780 1.31 39.74 300211 {Z3EFEE -0.86 694 8.02 42.86 300236 i 17.90 -3.45 835 12.94 56.10
300011 §HREA 2422 289 816 4.76 6244 300036 B 19.53 -0.46 1021 0.70 186.97 300062 FLES 15.03  2.59 881 3.86 43.64 20,22 5.5 954 15.66 3001125 E% 13.20 510 716 431 78.34 300137 4FIMR 17.65  3.28 888 7.23 15224 300I2EENE 27.63  3.21 688 8.73 8.86  300I8TAGEAR 58.69 -0.68 375 172 96.21 30021254 ~2.51 551 4.59 8410 300237 EERE 39.00 -2.23 560 13.59 23.49
300012 €A 1749 116 1032 116 76.86 300037 EF 4158 -0.07 510 110 37.41 300063 KAZEE 19.02  0.79 649 2.74 147.43 19.70 -0.91 901 2.10 300113 JRMAE 24.94 444 575 166 73.23 30038 ENAY 3191 -0.00 679 2.69 23.39 300163 AEHH 23.45 0.9 T4 5.52 83.60 300188 ETAE 40.53 416 596 5.14 - 30021345 0.60 604 3.98 111.26 300238 R4 61.21 -3.07 452 20.11 402.70
30001337597 12,02 2.04 789 2.74 - 300038%5%E 1628 112 890 371 67.15 300064 14RI7 2128 -1.94 966 2.05 59.69 18.60  3.45 1209 6.45 300114 PR 20093 0.38 531 211 6431 300139 3EEHEE 5188 -0.71 543 176 66.32 300164 iEEAE 3340 0.78 559 0.94 - 300189FREAE 2211 189 795 13.60 27.13 300214 FAML ~1.06 855 2.70 3713 300239 FKEA 26.19 -5.62 577 3234 114.31
300014 (744848 17.80 1.6 840 4.46 45.84 300039 LigHlE 26.00 113 912 0.39 40.33 35.80 229 516 118 88.05 12,15 0.58 1182 2.44 300115 E SR 32.99 -0.48 860 1.84 46.65 300140 ZiE4E 17.30  0.76 971 3.80 60.94 300165 KIALEH 27.80  0.91 835 10.34 4242  3001904/RF| 5450 -1.94 435 6.84 66.78 300215 BRI -0.44 328 8§39 53.87 300240 kJik  30.80 -6.55 635 18.75 63.48
300015 Z/)ERFY 36.60  2.09 789 2.04 67.08 300040 IS 1430  4.23 849 2.92 154.61 = 19.58  4.82 910 2.97 60.01 1770 412 993 3.90 300116 BHEF; 1976 3.19 854 5.00 478.61 300141 AR 34.05  3.50 606 12.74 51.09 126 428 5.02 38.51 300191 MEE5 37.13 142 600 3.29 40.33 300216 FLLZHL 2.05 684 5.59 49.06 300241 IR 19.90 -2.93 790 18.34 52.49
300016 4EF 250 11,38 4.60 959 2.47 44.38 300041 EAFR 33.61 3.9 788 2.60 39.55 300067 ZigH  10.14 S oo ek 30092 EEHLE 16,31 - - - 5174 300UTEBME 13.85  5.08 1236 5.09 106.36 300142 7KLY S5.87 0,94 599 2.33 10492 300167 WA 27.90 -1.38 622 1.82 8§5.85 300192 RIHF{E(E 19.41 -2.85 727 13.10 48.82 300217 %5 ~151 610 3.95 32.00 300242 {FRAE 17.71 -2.75 890 21.45 133.81
300017 FAERE 1440 1S5 942 5.93 55.96 300042 BERIEME 2449 273 768 4.51 132.24 300068 AR 20.77  3.08 1246 5.06 85.49 300093%&\},&% 1402 3.39 1068 4.97 84.87  30018FEFHEF 24.21 -0.25 755 4.42 5657 300143 2T 22.26 - - - s - - TR.06 300193 LA 1945 0.10 891 6.78 4774 300218 DRI 0.78 1137 1011 30.58  30023EFEH 26.71 -3.99 675 24.01 50.16
300018 TR 16,50 280 991 5.76 69.31 300043 EFEEAE 17.41 0,93 1101 1.94 57.74 300069 £FIEM 1717 -0.17 845 2,18 56.28 1.3 0.98 1253 3.28 ~ 3001193EAH 2670 0.56 588 3.43 4418 300M4RIEELH) 24.03 -0.17 841 374 4255 300169 KEHAH 20.26 L1 771 3.55 12818  300194ZZ0 33.59  0.90 570 2.82 30.99 St ~1.95 816 6.08 40.06  3002443EBZLET 49.40 372 507 46.85 -
300019 FEERAE 1745 3.0 791 3.81 SIS 300044 HAEE 18.90 -0.47 1194 2.48 7170 300070 EAGE  46.97 438 869 3.86 605.59 300005 LM 18.90 123 879 4.30 3157  300120EL5EA 1482 3.93 939 6.07 44.98  300M45EATY 20.35 195 909 4.82 49.37  30017030EE 18.83  4.03 896 5.32 38.04 3001954 45.25 -0.11 637 2.86 28.76 300220 &3EHOE 32.37 -0.86 458 10.05 61.66 300245 RILRHE 29.71 -1.16 708 22.00 -
3000204 THEAT 15.05 -0.86 1247 3.57 69.52  300045451fE 22.50 0.09 813 2.12 64.94 300071 E£EFEAE 13.94 442 881 7.26 44.25 300096 HEAx  15.14  3.49 1320 3.74 33.55 300121 fHA4EZE 15.85 -0.25 854 4.25 78.42 300146 HEfERE 65.74 522 467 3.50 40.17  300171FKEAR 45.57 -0.18 961 1.61 42.14 300196 KA} 18.85 -0.05 751 2.69 48.42 300221 §R R 0.27 872 10.46 32.15 300246 F3AF  45.97 -3.24 449 37.59 52.38
300021 KK 15.83 2,66 1199 23.49 225.03 300046 GEMA 20.68 -0.10 1001 1.32 49.70 300072 =HFAE 1440  4.73 1170 5.18 667.37 2125 341 765 1515 93.84  3001287%4%) 30.30 -0.82 653 171 6210 300147 EFSHZ 14.32  3.84 952 3.94 68.03  300172EIR 2240 .61 854 7.27 23159 300197 R4 108.88 -3.99 278 3.76 8103 30022 RIKEL ~0.90 541 3.54 11197 30047 &54&  28.18 -7.00 581 41.96 60.31
300022 FEIERAL 13.45  2.28 1033 6.41 101.25 SR 14.05 4460 914 6.69 157.68 300073 HFEHE 1566 1.03 1016 2.44 458.40 2722 0.67 724 0.49 117.57 300123 AKFHE 20073 1.07 854 2.20 94.74 300148 434K 15.07  10.00 1155 8.51 126.61 300173 %8R4 14.87  0.41 929 12.88  54.25

-1.27 745 3.40 71.80 300223 dEREIE
3525 280 774 636 63.39  30012450JI1EA 84.90 -2.18 307 0.70 64.08 11357 9.97 972 13.81 119.86 300174 AEA 26.57 157 694 3.03 62.44 ~2.53 663 4.40 64.05 300224 R 33
18.87 4.08 778 4.98 1887  3001255#A  28.01 590 668 4.19 38.28  300I0H2H/R 26,82 2.4 739 6.02 33.96 340 996 37.44 54.90 # ~0.47 596 4.21 5329 30025& %
34.87 256 765 6.52 161.73 300126y 14.84 356 850 4.75 46.90 300151 SLIEHE 18.33 145 834 9.77 55.01 164920 6.89 34.47  30001# 1929 0.5 662 2.411323.49 300226 LA 31

RAZFr /MR HUNRISA:5888.84  A36.72 BUZE06 1276 ERK:IS2 B FE:199 B TigEhATAE 37,86

—1.57 639 6.03 3578 30048FFFE 4255 -5 466 30.44 200.99
184 827 1521 37.54  300249N fOKfE 33.60 92.00 296 93.49  68.60
0.59 626 9.75 24.79  300250N R 4492 79.68 256 §

-2.80 618 10.53 44.42 300251N % 74.00  40.95 293 87.79  67.16

300023 RERA 1418 7.10 1034 14.05 157.44 300048 HFETH 21.98  0.69 1004 2,10 79.19 300074 £FFhr 32.68 130 653 3.62 115.78
300024 413 A 25.49 -0.82 797 239 78.76 300049 jEEEMLHT 16.63  3.94 915 3.69 5515 300075 ¥FEGE 26.18  4.47 770 4.17 525.97
300025 42 B 15,55  3.67 1103 2.59 S53.18 300050 H£3&F) 21.60  0.19 903 4.35 44.60 300076 T GQY 17.19 3.24 908 6.70 622.80
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002003 B2/ 18.60 —1.06 1129 0.46 141.93 002063 ki 20.75  3.91 1199 2.60 4134 002127 HEAIE 10.03  1.21 93 0.50 48.72 002189 FIAXE 14.61  0.00 1172 0.66 — 00249 AEEHL 20.25 155 797 0.57 40.83 002309 FHJEHE 26.90 649 899 4.64 43.26 002367 EH @ 16.52 0.12 974 0.57 28.42 002429 3 7 1L40 0.71 867 0.43 30.45 002486 GeBizs  13.90 1.02 819 0.57 5920 002547 Z 4L 17.72 864 3.28 4424
002004 42355 0.00 698 0.47 8187 002064 “iFE 8.85 0.68 1386 0.37 2271 002129 FIEL 22.60 130 1178 0.78 49.75 002190 fL KM 28.90 -2.03 555 0.85 169.28 002250 EEARiE 32.80 -0.46 420 0.23 33.53 002311 jEAAE 17.49  0.23 916 138 46.22 002368 AMREIL) 2133 2.0 674 0.36 68.43 002430 2620 0.92 966 1.03 35.14 00487 ALET 26.34 277 664 313 6494 002548 EHR 2160 633 4.23 5410
002005 {835 S1.56 1332 0.56 3145 002065 LM 2119 0.09 676 0.30 40.17 002130 FAUZH 14.60  0.48 772 1.06 83.05 002191 FFEEH 10.43 276 1781 1.09 14.87 002251 5 25.58 115 718 0.41 16,45 002312 = 1580 0.25 1092 0.36 - 002369 FEA 19.60 -0.71 741 0.77 5373 002431 .67 541075 142.28 002488 ©EH) 13.10 -0.68 801 1.35 47.06 002549 YLEHS 29.50 779 2.61 102.97
002006 FETHEHE 69.20 4.0 612 527 28.32 002066 FsZERME 1538 0.72 1257 0.79 34.85 002131 FISEA 16.80 -1.93 951 1.93 4435 002192 A 20.58 -2.83 971 3.50 - 00252 BiEEE 27.35 -0.07 930 0.74 §3.29 002313 48,80 0.41 492 191 38.85 002370 LAZL 13.45 113 859 201 4128 002432 69 ~1.51 1042 4.79 1372.60 002489 HiTAE 20.09 -1.05 574 1.97 16.44 002550 FLHIZ 31.79 591 457 34.34
002008 MK 1211 0,92 1190 0.63 46.17 002067 3440 7.56 -1.95 1932 2,49 22.88 002132 AU 1243 0.73 1348 3.17 25.41 002193 (LZMA 13.38 167 1122 0.37 42.84 002253 JIAZSRE 39.54 -0.35 332 0.21 123.53 002314 1447 162 1028 0.89 30.71 002371 LEBT 5717 191 317 0.63 56.14 002433 K 5.01 -0.56 500 0.68 51.34 002490 LZER 16.71 -0.36 742 233 75.34 002551 [HEEFT 32.02 611 4.46 68.29
002000 KFHA) 16,49 -0.24 1454 3.36 73.24 002068 EIEEH 13.45 105 1222 1.20 7124 002133 SFEE 524 0.19 2334 0.71 2356 002194 EINALA 10.85  0.93 990 0.49 33.53 002254 AL 17.27 -0.17 794 0.32 24.96 002315 % FO4R72 -1.20 469 278 38.87 002372 (REFH 19.25 -1.08 837 101 43.76 002434 32 121 1021 104 36.54 002491 EFHE 1698 0.00 673 1.05 25.22 002552 THEEL 15.32 921 5.62 36.37
002010 {£4Lf&43 9.80 -1.61 1709 1.11 50.12 002070 A4 5.99  0.00 2076 0.95 31.18 002134 JFLAK 1011 0.20 1593 1.372509.11 002195 EMEH{F 17.46 -0.23 727 1.18 30.82 002255 JERH&ET 31.10 1.17 921 0.62 4541 002316 1174 0.69 1227 0.87 370.60 002373 Hif&skif 19.06  0.32 888 3.04 002435 ] 57 157 733 0.60 53.21 002492 fEEIAE 17.96 -0.50 1276 3.97 46.11 002553 ESAAK 21.85 666 4.34 54.74
002011 EZIE 14.25 114 1559 0.92 40.89 002071 JIFHZEE 12.46 -0.48 1107 1.41 134.08 002135 HEMA 11,53 -3.27 1194 2.21 3155 002196 F7EBHL 17.48  0.40 801 0.87 38.86 002256 FAL#&fy 22.17 - - - 278 002317 2.5  0.34 639 0.69 3151 002374 7 16,93 0.06 1318 5.56 40.12 002436 2FRFiH 26.80  3.04 999 1.23 5226 002494 4HEfH 21.31  0.14 588 0.99 87.06 002554 H{HEH  20.06 1085 6.65 132.14
002012 YLUERA 15.89 0.6 1140 1.47 24.95 002074 %5EEE 1105  1.56 1807 2.92 80.36 002136 Zfhix  28.73 - 675 3.90 71.23 002197 LEEBTF 16.61 298 1467 1.77 59.14 002258 FI/RAF 14.46 -0.28 816 0.34 30.60 002318 1728 0.17 858 0.3 43.82 002375 TEAA) 34.86 -1.25 631 0.90 S7.65 002437 EZl 25.55 0.12 728 0.68 113.23 002495 {ERERS) 13.81 -0.07 1112 2.16 48.15 002555 R4 15.66 1198 4.83  35.03
002013 FRATAEHL 22.41 -0.53 800 1.90 110.69 002075 44 8.29  0.12 1514 0.73 3273 002137 Lk 9.66 - 1035 0.89 50.95 002198 FUHZ 1198 ~0.58 1088 0.67 8455 002259 FAML 9.4 247 299 4.3 - 002319 1761 244 978 9.13 106.76 002376 ; 20,69 217 1150 177 77.80 002438 SL75HEA 2516 10.01 1069 8.62 S54.78 002496 ¥EERAS 2029 3.36 656 2.51 78.86 002556 EEEMA 22.26 1116 2,93 46.39
002014 GKFTEEH 16.86  3.25 1117 1.87 24.83 002076 ZHEE  9.39  0.32 1311 152 109.63 002138 kBT 19.66 913 0.24 48.89 002199 ZEETF 1573 0.83 823 153 §7.93 10.18 1.60 817 0.46 149.15 002320 7 1630 3.8 1037 1.83 29.53 9.15  0.00 1174 1.55 - 0439 FHER 39.09 233 663 0.60 — 002497 FEAKH] 21,09 0.52 888 4.31 S0.61 002557 AAEED 33.67 541 155 46.65
002015 &R 10.05  0.70 1245 2.86 75.84 002077 KEA 1172 -0.26 1109 0.54 38.29 002139 #ABHH 18.30 171 114 5107 002201 ALMETH 10,67 ~1.11 1076 1.40 169.70 Eit 116,99 -0.18 1064 0.40 42.40 002321 20,65  0.29 975 7.88 46.79 2892 2.5 615 3.60 62.65 002440 [ 2472 3.30 898 2.75 23.68 002499 AR 29.09 0.0 526 2.11 65.89 002558 {EZjEE 29.48 529 3.49 -
002016 H#33k 4 ~0.63 1478 0.16 ~ 002078 AR 1049 -0.66 1274 0.92 13.16 002140 éERIE 29.17 969 1.09 246.86 002203 a:wr 1428 -118 845 0.24 56.33 002262 MLl 20.55 -0.68 1086 0.39 54.88 002322 5870 421 560 311 - 1499 232 863 243 56.01 002441 fudkik 20,98 135 714 193 23.45 002501 FIEGEAL 20.10 150 830 17.04 38.77 002559 TR 33.46 489 332 3172
002017 F{EFIE - - - 16 -0.16 1682 0.84 76.46 002141 1329 0.70 169.06 3133 272 817 0.86 188.20 002263 KZ& 1097 0.83 2533 3.83 63.83 002323 2426 0.83 555 1.19 39.79 36.06 198 491 161 61.30 002442 REAT 10.82 -1.64 1166 3.62 38.65 002502 TEELM(H 23.73  0.00 621 1.43 83.86 002560 k4 18.61 659 3.77 47.47
002018 24T ~1L13 2185 3.19 - 10 2.25 1223 391 5359 002143 - - - 23.90 -0.91 678 0.95 230.45 002264 FAH 2622 1.86 1381 4.91 19.99 002324 EFI 1556 190 982 119 40.23 17.88 142 777 1 737 0.90 44.57 002503 #FH5  36.05  0.03 608 1.25 44.72 002561 HFC 1567 822 2.8 25.52
002019 FEZ5L 0.83 949 0.93 - 53 -0.82 580 0.21 46.14 002144 120 0.95 36.35 1427 1.06 1208 1.53 26.64 002265 F{Xf&H 10.08  0.10 1098 1.14 - 002325 3.37 1254 2.4 58.30 2020 1.0 760 2 943 137 26,42 002504 FJCHE 19.81 493 684 4.90 79.60 002562 SLEHE 26.20 827 5.65 119.89
002020 FEHE 274 801 0.68 84.22 91 149 987 0.93 25.18 002147 1006 0.91 32.29 1515 3.34 880 101 ~ 002266 HEAEL 2128 100 948 0.73 115.68 002326 FCARHE 27.37 -4 650 1.39 82.08 AELL 3386 174 547 2. 776 208 45.45 002505 AHUHLL 16.68 3.47 760 8.66 39.14 002563 7L 55.06 502 134 35.38
002021 7R ~0.30 1691 0.92 25.38 94 -2.08 1323 3.42 32.81 002148 1011 0.69 154.72 777 0.26 1444 0.47 1990 002267 BEAAS 19.05 138 807 234 1166 002327 FEEE  49.70 184 649 1.49 28.07 002384 AUEH 3189 -0.50 685 3 1077 4.31 93.58 002506 #WHAM 22.78 -2.73 810 7.66 79.03 002564 Akl  20.50 938 2.52 78.46
002022 R ~0.97 1044 0.95 34.20 20 -0.16 1584 0.4 50.55 722 0.45 - 9.42 -0.11 1121 0.3 62.01 00268 D+i® 18.66 225 8§95 1.16 ~ 002328 FEAEA 16.36 -0.24 1553 1.26 5777 002386 KEEFE 13.40  2.45 1092 0. 412 275 ~ 002507 A 1919 0.26 660 1.64 39.02 002565 i 27.98 818 2.45 33.62
002023 45T HT ~2.18 1575 0.89 87.29 .56 1.62 1006 0.86 35.62 %61 1.73 5151 ~0.59 1190 0.75 29.69 002269 EFFEMG 33.16  0.42 559 0.57 4105 002329 £EXIN 19.88 -0.10 653 0.21 61.32 002387 BAEES 1619 0.94 982 1 535 0.79 23.24 002508 ZAREEE 18.80 113 788 5.69 29.98 002566 mAEZ 36.86 570 12.57  75.91
002025 fi% &5 S35 1359 182 32.29 91 156 948 2.62 63.20 553 3.34 170.32 0.40 1025 0.75 45.88 #1413 195 793 147 9242 002330 AT 13.90  0.36 901 119 30.43 002388 FLHE 13.30 0.6 998 2 717 2.02 5183 002500 XSGED 2618 3.89 722 7.48 48.41 002567 A 24.24 603 3.41 5616
002026 L% 0.43 1023 0.56 37.34 85 0.41 2741 154 27.24 674 0.18  28.90 2.36 1286 14.42 68.57 002271 L 1576  1.29 814 1.03 792.94 002331 GRiERLE 14.20  0.64 782 170 56.87 002389 FEALE 28.11  0.57 649 4 920 2.95 14216 002510 K5 17.54 -0.34 812 2.09 68.79 4 599 4.66 47.42
002027 LEERE 1.00 1737 0.84 428.26 129 0.59 967 0.55 38.26 415 0.13 80.55 0.47 946 0.33 74.55 002272 JH,\;M‘* 1251 2.8 915 214 50.85 002332 1.76 1213 0.91 5472 002390 {=5#%1%5 16.85  1.63 844 0. 729 1.02 145.96 002511 FJEER 27.07 -0.73 S8l 136 42.31 771 15.57  69.89
002029 005 0.54 578 0.43 20.04 04 189 1070 0.61 6141 961 0.21 58.87 0.22 1054 0.68 - 145 814 0.91 36.57 002333 & 157 938 1.40 5251 002391 KB4 19.45 -0.97 735 2. 693 1.09 90.13 002512 KAHEE 1587 3.19 715 2.61 74.29 3 640 3.23 58.56
002030 AZHE 0.20 1085 0.86 73.85 20 0.79 1112 0.48 56.45 2061 4.41 7517 0.39 1008 0.85 28.13 0.4 1370 1.65 84.87 002334 3 ~0.56 371 0.53 86.88 002392 fLEAIR 27.80 157 1295 2 002453 KDL 756 1.89 50.57 002513 BEEAAL 4510 162 445 4.09 3738 002571 E4EH 27.50 715 372 5252
002031 S RAH ~0.82 1291 0.86 40.43 12 -0.66 776 0.39 38.04 1095 172 77.87 ~0.08 616 0.14 43.45 0.00 1290 0.82 4414 002335 199 601 112 38.74 002393 Ji4#iZ5 43.98 115 640 3 002454 FAZ L 809 0.72 2179 002514 FEAE 2830 165 512 236 32.50 002572 FEMA 89.40 384327 5234
002032 FHIE/R -0.13 750 0.06 23.03 55 -0.45 918 1.17 3493 7420.22 49.45 0.77 1032 1.21 31.85 007276 TISEY 1318 0.69 1123 0.70 89.20 002336 2,10 870 1.34 21.84 002394 HCEAfY 18.05  0.84 724 0, 002455 E 1AL 750 4.51 36.98 002515 £FUBE 29.38 -1.18 425 1.9 50.26 002573 [E & 39.06 402 1.65 139.73
~L18 719 1.66 5651 126 0.68 1417 115 191.69 918 0.20 - SL98 909 0.98 96.97 002277 AFTRH 22.9  0.66 1039 0.59 14.03 002337 263 765 0.93 7L51 002395 MR 24.40 235 627 2. 002456 FFE, 751 4.57 195.20 002516 ST 13.30 184 761 110 24.07 002574 BEEERE 31.02 667 5.48 26.58
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